באיזון בין הדברים- אני מורה כי מעצר הבית שנקבע יהיה לילי, משעה 21:00 ועד שעה 5:30 בוקר; **עם זאת- עד בחינת שירות המבחן את מסוכנות המשיב- ביתר הזמן בו שוהה המשיב מחוץ לבית, יהיה עליו להסתובב בליווי מפקח שאושר בתיק.** ככל שלא יוכל מפקח ללוות המשיב- יישאר המשיב בדלת אמות הבית. בית המשפט קמא יזמין תסקיר משלים (לאור שאלת מיקום המתלוננת) ולאחר קבלתו ניתן יהיה לשקול הסרת ליווי המפקח

ניתנה היום, ב' חשוון תש"פ, 31 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.